



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Elementsamfund
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-01-2022
Slutdato:	30-01-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
"Rummet mellem buba" Beboerrummet i "Residence" almenyttig BoVita bebyggelse Dortheavej 2U, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jan Danebod og Kasper Lyng
Evt. relevant link til projektet:	https://rummetmellembuba.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Udstillingen har til formål at præsentere og formidle Jan Danebod og Kasper Lynges værk "Elementsamfund" for et bredt publikum af lokale beboere i nørområdet og bydelen Nordvest/Bispebjerg, samt en større offentlighed af kunstinteresserede og kunstfaglige. Således er ambitionen at kommentere på den kontemporære dagsorden indenfor kunst og i samfund. "Elementsamfund" udstilles under den lejlighedsvis kunstplatform "Rummet mellem buba" - initieret af billedkunstner og beboer Mie Lund, beliggende i beboerrummet i den almennyttige BoVita bebyggelse med navnet "Residence". "Elementsamfund" og "Rummet mellem buba" er fra hver deres vinkel projekter som er dedikeret til kunstoplevelsen der motiverer til lokal refleksion og kommunikation ang. de rumlige og demokratiske muligheder der findes uafhængige af kapitalistiske forpligtelser til at skabe økonomisk værdi.

Formidling af projektet
Nærværende udstilling formidles både i lokalaviser og på relevante digitale platforme. Den nærværende dialog og formidling prioriteres i åbningstiden, hvor formidlingstekster også vil være tilgængelige i rummet for de som ønsker det. Udstillingen kan tilgås udenfor åbningstid via udstillingsrummets store vinduespartier, som vil være oplyst i mørke timer. Dermed fungerer udstillingen også på trods af eventuelle fremtidige Corona relaterede restriktioner. Derudover formidles projektet via.. Opsætning af plakater i lokalområdet; supermarkeder, kulturhuse m.m. Sociale medier; opslag på relevante sider på Facebook samt Instagram. Annonce i Bispebjerg lokalavis Annonce på www.idoart.dk Annonce på www.kunstenu.dk

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	KKART KUNSTNERNES KOOPERATIVE ApS
Momsregistreret	